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Allerede godkendte foreninger, der nu søger tilskud 

 DDS 2. Absalon søger også lokaletilskud til tider på Next, Jagtvej 63 

 Idrætsforeningen Krumspring søger også lokaletilskud til tider på Bordings Friskole. 

 Københavns Idrætsforening for udviklingshandicappede søger også lokaletilskud til tider i 

Idrætsfabrikken. 

 Sambaskolen G.R.E.S. Carioca de Copenhague søger medlemstilskud. 

 Stevnsgade Basketball søger medlemstilskud.  

 Watersport Østersport søger medlemstilskud.  

 Ørestad Taekwon-Do Klub søger medlemstilskud.  

  

Nye foreninger, der søger godkendelse samt tilskud 

BK Steiner 
Foreningens primære formål er at spille fodbold. Dette gælder både træning og kamp. 

Supplerende formål er at samle gamle Rudolf Steiner elever fra alle landets skoler 

så man kan finde et sammenhold hvis man flytter fra de andre landdele til København.

  

Dansk/Sudanesisk Ungdoms & Familie Forbund 
Foreningen har til formål at bygge bro mellem den danske og sudanesiske kultur med 

fokus på mangfoldighed, samhørighed, åbenhed og fællesskab. Foreningen har til 

formål at skabe et fællesskab og styrke det sociale liv for børn, unge og familier i 

form af fælles aktiviteter, som bla. Idrætsaktiviteter samt undervisning. Dette skal 

føre til at fremme medlemmernes lyst til, at engagere sig og tage et medansvar i 

foreningen.  

Street Copenhagen  
Street Copenhagen er en forening, hvis formål er at etablere, støtte og udbrede 

medskabende kultur- og idrætsaktiviteter, events og idérige miljøer, der er 

attraktive og tidssvarende for børn og unge mellem 0-30 år i og omkring København. 

Visionen er, at børn og unge får mulighed for at blive medskaber i deres eget 

lokalmiljø og kan være med til at inspirere og udvikle Københavns by- og gademiljø 

til gavn for alle borgere i København på tværs af aldersgrupper, etnicitet, 

kulturelle tilhørsforhold, fritidsaktiviteter etc.  

MBFF 
MBFF vil primært gennem frivilligt arbejde fremme fodbold og andre 

foreningsaktiviteter med fokus på fællesskab og oplevelser. Gennem et engageret 

fokus ønsker vi at skabe plads for enhver, der vil spille fodbold i et kammeratligt, 

personligt og udviklende socialt samvær på et plan, der tilgodeser både konkurrence 

og bredde. 
 
Nordic Project Activity 
Foreningen har til formål at være prosociale, samle børn og unge til lege og 

aktiviteter i socialt belastede områder. Foreningen har som målgruppe børn i 

aldersgruppen 6-12 år, hvor fokus vil være leg og bevægelse. Den anden del af 

målgruppen svarende til aldersgruppen 13-17 år har til mål at dyrke fysiske 

aktiviteter med henblik på at fremme den mentale sundhed og med hovedformålet, at 

have troen på sig selv. Dette kan også være en indgang til en anden idræt. På sigt 

kan barnet eller den unge bygge bro videre som en integration i samfundet, at 

udvikle det sociale samspil og navigere rundt i samfundet. 
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Pandoras Teaterskole 
Foreningens formål er kulturel og folkeoplysende virksomhed, og herigennem styrke 

medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og deltage aktivt og 

engagerende og kreativt i samfundslivet.  Foreningens aktiviteter er primært 

undervisning i teater og drama for børn og unge, men også andre aktiviteter indenfor 

kultur, fritid, uddannelse, mv. 

 

Foreningen har aktiviteter i Kulturstation Vanløse. 

 

 

 

Visitkortforeninger 

F.nr. Forening Løn i kr. Debatskabende i kr. I alt i kr. 

27557 Danske Studenters Roklub 53.125 5.913 59.128 

26748 Roklubben Skjold 18.300 2.033 20.333 

 I alt 71.515 7.946 79.461 

 

 


